
Tomte Cupen Information om invigningen 

 

Ca 10:30 är det invigning där alla lag kommer att åka igenom Björngapet. 

Alla lag måste vara ombytta och klara med matchtröjor senast kl. 10.15. Vi kommer att 

samla lagen föreningsvis i korridoren under ståplatsläktaren. Se till att ni har ledare där för 

mer information. De lag som spelar sista omgången innan invigningen måste ansluta direkt 

till sina föreningar under ståplatsläktaren när deras match är slut. 

Björngapet kommer vi att köra ner innan vi drar igång. När musiken går igång och lagen fått 

klartecken så åker alla in på led efter varandra tills alla spelare är på isen. Vi kommer att vara 

ca 140 barn och ledare på isen så det är viktigt att alla åker över isen ner i bortre zon och 

stannar där så vi inte krockar ute på isen. Vi kommer inte att släcka ner hallen eftersom det 

är många föräldrar som vill fotografera och filma.  

Sist in på isen kommer Tomten och hämtar upp alla barnen och de gör gemensamt ett 

ärevarv och vinkar till publiken. Väl tillbaka i bortre zonen skall vi dela upp oss och köra 

stafetter. Eftersom vi är 12 olika lag så kommer vi att köra 6 lag åt gången. 

Info om stafetten. 

• Luleå 1, Sunderbyn 1 och Antnäs/Brooklyn ställer upp längs sargen vid spelarbåsen.  

Luleå FLick 1, Jokkmokk och Haparanda ställer upp längs sargen på sekretariats sidan. 

Här väntar ni tills det är Er tur att köra stafetten. Heja gärna på de som kör. 

 

• Luleå 2, Luleå 3, Sunderbyn 2, Boden, Luleå Flick 2 och MAIF gör sig redo för stafetten 

vid förlängda mållinjen i bortre zon mot stora ingången.  

 

När första gänget har kört sin stafett byter man plats med de som står längs 

sargerna. 

Så här går stafetten till 

Varje lag står i ett led och första spelaren i varje led åker fram till ett go-cart däck och skall 

försöka sätta sig på däcket och glida fram. VIKTIGT ATT NI FÖRKLARAR ATT DE SKALL SÄTTA 

SIG PÅ DÄCKET. Om det är någon som sätter sig på knä i däcket så blir det ogiltigt och däcket 

flyttas tillbaka. Spelaren åker snabbt tillbaka efter sitt försök och klappar sin kompis i handen 

varpå nästa spelare åker. När däcket är i höjd med teknings punkten i bortre zon sätter sig 

hela ledet på isen och laget har åkt klart. 

 

OBS! Varje lag måste ha minst en ledare på isen för att hjälpa till (Helst med skridsko) 


